Loftemagneter

Ultralift Plus

Verdens sikreste lofte-
anordning.

Lofter op til 2000 kg (flad) 800 kg (rund)

Ultraliftees+

3 sikkerhedsanordninger:

m Lasemekanisme péa kontaktens handtag

m Unik "Safety Shim": Forhandstester al last for at sikre
en sikkerhedsfaktor péa 3:1

m Jje med sikkerhedslas: Magneten kan ikke slukkes,
mens den lafter en last.

Produkt-
nr.

UL0125+
UL0250+
UL0500+
UL1000+
UL2000+

n

27
63
157

152
218
266
391
493

B

64
9%
123
140
195

C

74
9
128
174
227

Mai

mm

D

69
92
122
176
233

" ECLIPSE

MAGNETICS

Loftemagneter er hurtigere, nemmere og mere
sikre at bruge end slynger, kaader, kroge og
gribere og afsastter ikke meerker pa lasten.

Afbryder pa enheden og permanent magnetteknologi
betyder, at montering og betjening ikke kan veere

101
155
224
260
368

90°- lafteanordningen kan lefte runde og rektanguleere genstande.

driftsomkostninger.

nemmere, og at magneten ikke medferer ogede

Der kreeves kun adgang til lastens overste flade,
hvilket muligger mere effektiv opbevaring og
handtering.

F

155
214
300
359
477

Maks. materi-
alelengde

mm
1500
1500
1500
1500
2000

(SWL)

kg
125
250
500
1000

— | Den patenterede "safety shim" ger

det muligt at forhandsteste den
last, der skal loftes, uanset veegt,
materialetype, materialetykkelse
og overfladeforhold. Hvis lasten
godkendes, garanteres en
sikkerhedsfaktor pa 3:1.

Flad sektion Rund sektion
Lofteevne  Min. tykkelse ~ Lofteevne Maks.
(SWL) diameter
mm kg mm
20 50 200
25 100 300
30 200 400
45 400 450
70 800 600

2000




